
Contacto

Teléfono 948194400
Fax 948210168
Correo Electrónico contratacion@mutuanavarra.es

Dirección Postal

Polígono Landaben c/f, nº 4
(31012) Pamplona España
ES220

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24-1186 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-09-2024 a
las 13:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Mutua Navarra, Mutua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades Profesionales de la Seguridad Social 21
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuanavarra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Fk1Fu9zWPTM%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de un totem de valoración física inteligente y sincronizada
con APP MN Training

Suministro e instalación de un totem de valoración física inteligente y sincronizada con APP MN TrainingDescripción 
Valor estimado del contrato 13.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.577 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.700 EUR.

Clasificación CPV
33000000 - Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal.
33100000 - Equipamiento médico.
39100000 - Mobiliario.
50400000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipo médico y de precisión.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Navarra
Código de Subentidad Territorial ES220

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.mutuanavarra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Fk1Fu9zWPTM%3D


Contacto

Correo Electrónico contratacion@mutuanavarra.es

Dirección Postal

Poligono Landaben Calle F,4
(31012) Pamplona España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TECHNOGYM TRADING SA
NIF A62301338
Categoría:39100000-Mobiliario.
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

SELVA 12
(08820) EL PRAT DE LLOBREGAT España

Contacto

Teléfono +34 900898899
Correo Electrónico crosell@technogym.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.420 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.238,2 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 24/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Unos días

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Sede Mutua Navarra

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 23/032
Objeto Establecimiento de un sistema dinámico de adquisición de equipamiento dotacional para las sedes de Mutua

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=6ATYeomR4WqtRo6kUU67X/BLf0n2LG7jSqJrFky5N%2BMzJ6KTO4AG5GioNfuseyR7rRiQJ/YWulcbyFu7e7SHJgk6gzA17ywzg%2BEAEsjze0A//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Sede Mutua Navarra

Dirección Postal

Polígono Landaben C/ F Nº 4
(31012) Pamplona España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 12/09/2024 a las 12:00 horas

Navarra
1
Categoría/Descripción [33100000-Equipamiento médico., 39100000-Mobiliario., 50400000-Servicios de reparación y
mantenimiento de equipo médico y de precisión.]
La normativa aplicable se encontrará en los pliegos
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/09/2024 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/09/2024 a las 12:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 12/09/2024 a las 12:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Cantidad Mínima 5

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 



: 10Ponderación 
Oferta economica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rZZxUZc9qBQ%2Fb jW6njtWLw%3D%3D

ID 0000014230391 |  2024-001006335 | Tue, 24 Sep 2024 13:22:51:777 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85659940955907852375279070381285615921 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rZZxUZc9qBQ%2FbjW6njtWLw%3D%3D

